

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORI/25/20162

na zhotovení díla

„Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí – hospodaření se srážkovými vodami“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 234312867/0300

a

Zhotovitel: **Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.**
se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim
zastoupen: Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil,
jednatelé společnosti
IČO: 15053695
DIČ: CZ15053695
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 272199033/0300

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 3. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/20162 na zhotovení stavby „Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí – hospodaření se srážkovými vodami“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 této smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **2 364 081,18 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **496 457,05 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **2 860 538,23 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 6. 10. 2025 usnesením číslo R/620/25.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

Mgr. Pavel Vančura
jednatel společnosti

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

Mgr. Josef Drahokoupil
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_07_25
Stavba: VCP a MNP ÚR Brandýs

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			213 572,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	213 572,98	44 850,33
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			258 423,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25_07_25

Stavba: VCP a MNP ÚR Brandýs

Místo: Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		213 572,98	258 423,31
01	Změny	213 572,98	258 423,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP a MNP ÚR Brandýs
Objekt:
01 - Změny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			213 572,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	213 572,98	21,00%	44 850,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	258 423,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP a MNP ÚR Brandýs
Objekt: 01 - Změny

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	213 572,98
HSV - Práce a dodávky HSV	215 222,98
1 - Zemní práce	364 714,76
5 - Komunikace	-132 045,10
8 - Trubní vedení	-22 858,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 411,89
M - Práce a dodávky M	-1 650,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-1 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP ÚR Brandýs
Objekt: 01 - Změny

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 572,98

D HSV Práce a dodávky HSV 215 222,98

D 1 Zemní práce 364 714,76

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	-7,100	26,60	-188,86	SoD
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2					
	VV		"dlažba"1-8,1		-7,100			
	VV		Součet		-7,100			
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-33,620	27,20	-914,46	SoD
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		"kostky" 4-20,9*1,8		-33,620			
	VV		Součet		-33,620			
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-15,320	91,50	-1 401,78	SoD
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		"dlažba" 1-4,5*0,80		-2,600			
	VV		"kostky" 4-20,9*0,80		-12,720			
	VV		Součet		-15,320			
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	-19,000	80,90	-1 537,10	SoD
	PP		Vytrhání obrub z dlažebních kostek					
	VV		"dvoulinka" 3-(2,0+7,0+2,0)*2		-19,000			
	VV		Součet		-19,000			
32	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	82,996	522,00	43 323,91	SoD
	PP		Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí					
	VV		69,615+2,475+17,706-((2*0,50*1,0)*2+(2*0,50*1,6)*2+(2*0,50*1,6))		82,996			
	VV		Součet		82,996			
70	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	31,245	1 890,00	59 053,05	SoD
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
33	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	46,000	1 360,00	62 560,00	SoD
	PP		Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4					
	VV		"chráničky s odečtem dle SoD" 27*2+9*2+30-56		46,000			
	VV		Součet		46,000			
34	K	183117215	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,8 do 1 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	79,000	2 580,00	203 820,00	SoD
	PP		Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,8 do 1 m v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		113-34,0		79,000			
	VV		Součet		79,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace				-132 045,10	
5	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-55,000	239,00	-13 145,00	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
	VV		2-20+4-41		-55,000			
6	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	-99,720	445,00	-44 375,40	SoD
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm					
	VV		20-45,72+40-114		-99,720			
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-101,620	705,00	-71 642,10	SoD
	PP		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm					
	VV		10-37,62+40-114		-101,620			
	VV		Součet		-101,620			
8	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	-7,100	406,00	-2 882,60	SoD
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2					
	VV		dlažba					
	VV		1-8,1		-7,100			
	VV		Součet		-7,100			
D	8		Trubní vedení				-22 858,57	
9	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	-4,000	176,00	-704,00	SoD
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125					
	VV		"napojení dešťového svodu"1- 5,0		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
10	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	-5,500	171,00	-940,50	SoD
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160					
46	K	877161112	Montáž elektrokolenn 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	11,000	255,00	2 805,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolenn 90° d 32					
	VV		6+5		11,000			
	VV		Součet		11,000			
47	M	28653052	<i>elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm</i>	<i>kus</i>	<i>11,165</i>	<i>349,00</i>	<i>3 896,59</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm					
	VV		11*1,015		11,165			
	VV		Součet		11,165			
68	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	4,000	284,00	1 136,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32					
69	M	28615011	<i>elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>362,00</i>	<i>1 448,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm					
66	K	877171112	Montáž elektrokolenn 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolenn 90° d 40					
67	M	28653053	<i>elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>415,00</i>	<i>1 245,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm					
50	K	877171212	Montáž kolenn 90° svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	-3,000	427,00	-1 281,00	SoD
	PP		Montáž kolenn 90° svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 40					
51	M	28614811	<i>koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 40mm</i>	<i>kus</i>	<i>-3,045</i>	<i>161,00</i>	<i>-490,25</i>	SoD
	PP		koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 40mm					
54	K	877270310	Montáž kolenn na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolenn, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125					
55	M	28611357	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x67°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>130,00</i>	<i>130,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x67°					
56	M	28611358	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x87°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>116,00</i>	<i>116,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x87°					
11	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	257,00	1 028,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125					
	VV		1+2+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	M	28611356	<i>koleno kanalizační PVC KG 125x45°</i>	kus	2,030	48,00	97,44	SoD
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°					
	VV		2*1,015		2,030			
	VV		Součet		2,030			
13	M	28611354	<i>koleno kanalizace PVC KG 125x15°</i>	kus	1,015	43,00	43,65	SoD
	PP		koleno kanalizace PVC KG 125x15°					
	VV		1*1,015		1,015			
	VV		Součet		1,015			
14	M	28611502	<i>redukce kanalizační PVC 125/110</i>	kus	1,015	34,00	34,51	SoD
	PP		redukce kanalizační PVC 125/110					
	VV		1*1,015		1,015			
	VV		Součet		1,015			
15	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	21,000	281,00	5 901,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150					
16	M	28611362	<i>koleno kanalizace PVC KG 160x67°</i>	kus	3,000	102,00	306,00	SoD
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x67°					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
17	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	kus	1,000	67,00	67,00	SoD
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
57	M	28611360	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x30°</i>	kus	7,000	160,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x30°					
18	M	28611359	<i>koleno kanalizace PVC KG 160x15°</i>	kus	8,000	79,00	632,00	SoD
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x15°					
59	M	28612243	<i>přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16</i>	kus	2,000	436,00	872,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16					
60	M	28611948í	<i>zpětná klapka kanalizační PVC DN 160</i>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	SoD
	PP		čistící kus kanalizační PVC DN 160					
19	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,000	474,00	474,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	28611428	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/87°</i>	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/87°					
63	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200					
64	M	28617193	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87°</i>	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87°					
61	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200					
62	M	28611508	<i>redukce kanalizační PVC 200/160</i>	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		redukce kanalizační PVC 200/160					
21	K	8773751211	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	-1,000	433,00	-433,00	SoD
	PP		Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	-2,000	498,00	-996,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315					
25	M	28611574	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300	kus	-2,030	541,00	-1 098,23	SoD
	PP		objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300					
22	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	-1,000	770,00	-770,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315					
23	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	-1,015	796,00	-807,94	SoD
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16					
53	K	894811131	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	8 090,00	8 090,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm					
29	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	-4,000	174,00	-696,00	SoD
	PP		Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek					
	VV		5-9		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
30	M	5524378501	ocelové oplastované stupadlo	kus	-4,000	102,00	-408,00	SoD
	PP		ocelové oplastované stupadlo					
	VV		"š. 300mm"					
	VV		5-9		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
31	M	552438321	hmoždinka pro jednořadová šachtová stupadla	kus	-8,000	5,25	-42,00	SoD
	PP		hmoždinka pro jednořadová šachtová stupadla					
	VV		"viz příloha D.1 - Technická zpráva, D.4 - Schema osazení akumulární nádrže"					
	VV		(5-9)*2		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
35	M	HWL.653003203 216	TVAROVKA ISO T KUS 32-32	kus	-1,000	904,64	-904,64	SoD
	PP		TVAROVKA ISO T KUS 32-32					
36	M	HWL.653004004 016	TVAROVKA ISO T KUS 40-40	kus	-5,050	1 311,20	-6 621,56	SoD
	PP		TVAROVKA ISO T KUS 40-40					
37	M	HWL.653104002 5161	TVAROVKA ISO T KUS REDUKOVANÝ 40-32	kus	-2,020	1 473,12	-2 975,70	SoD
	PP		TVAROVKA ISO T KUS REDUKOVANÝ 40-32					
38	M	HWL.644004004 016	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 45° 40-40	kus	-12,120	1 637,68	-19 848,68	SoD
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 45° 40-40					
39	M	HWL.612003200 116	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 32-1"	kus	-1,020	291,28	-297,11	SoD
	PP		TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 32-1"					
40	M	HWL.611003205 411	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 32-3/4"	kus	-3,030	245,42	-743,62	SoD
	PP		TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 32-3/4"					
41	M	HWL.611004000 116	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 40-1"	kus	-6,060	742,72	-4 500,88	SoD
	PP		TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 40-1"					
42	M	HWL.630003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	-1,010	586,96	-592,83	SoD
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32					
43	M	HWL.640003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 90° 32-32	kus	-1,010	847,44	-855,91	SoD
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 90° 32-32					
44	M	HWL.640004004 016	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 90° 40-40	kus	-10,100	922,24	-9 314,62	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 90° 40-40					
45	M	HWL.633004003 216	TVAROVKA ISO SPOJKA REDUKOVANÁ 40-32	kus	-2,020	742,72	-1 500,29	SoD
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA REDUKOVANÁ 40-32					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 411,89	
65	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,750	3 570,00	2 677,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	VV		prostupy pro instalace stropem betonových nádrží					
	VV		5*0,15		0,750			
26	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,460	6 550,00	3 013,00	SoD
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm					
	VV		"přepad do potoka - včetně utěsnění" 0,46		0,460			
	VV		Součet		0,460			
27	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	-7,100	43,50	-308,85	SoD
	PP		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného					
	VV		dlažba					
	VV		1-8,1		-7,100			
	VV		Součet		-7,100			
28	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	0,800	37,80	30,24	SoD
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným					
	VV		"silniční obruba" 3-11,0*0,20		0,800			
	VV		kostky					
	VV		Součet		0,800			
	D	M	Práce a dodávky M				-1 650,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-1 650,00	
52	K	4609051212	Vystrojení plíře	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00	SoD
	PP		Vystrojení plíře					

Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí - hospodaření se srážkovými vodami

Kalkulace prací ELEKTRO

Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celk. cena dod.		
-	-	-	-	CZK	CZK		
Náklady soupisu celkem					62 167,78 Kč		
Rozvaděče a skříně					44 877,43 Kč		
1	Rozvaděč - pilíř	kpl	1	43 303,00 Kč	43 303,00 Kč		
	Položka zahrnuje rozvaděč sloužící pro napájení veškerých elektrospotřebičů.						
	Montáž	kpl	1	10 320,00 Kč	10 320,00 Kč		
	Rozvaděč obsahuje:						
	Montážní deska/panel	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč		
	PR A pilíř - zdola otevřená (AHVO) 1185x420x216	ks	1	5 574,00 Kč	5 574,00 Kč		
	Instalační vypínač MSN-32-1	ks	1	397,86 Kč	397,86 Kč		
	Kombinovaný svodič bleskových proudů SVBC-12,5-1N-MZS	ks	1	5 422,27 Kč	5 422,27 Kč		
	Termostat skříně KTO 011	ks	1	385,09 Kč	385,09 Kč		
	Stego Těleso HG140 100W	ks	1	2 161,76 Kč	2 161,76 Kč		
	Spínaný zdroj HDR-60-24	ks	1	530,60 Kč	530,60 Kč		
	Kontrolka HIS-95 G	ks	1	153,82 Kč	153,82 Kč		
	Kontrolka HIS-95 R	ks	3	195,95 Kč	587,84 Kč		
	Relé 24V DC s patič	ks	4	516,60 Kč	2 066,40 Kč		
	OLI-10B-1N-030A	ks	1	2 549,02 Kč	2 549,02 Kč		
	PS-LT-1100-TE	ks	1	501,94 Kč	501,94 Kč		
	RSP-4 Pojistková svorka	ks	4	52,38 Kč	209,52 Kč		
	GSM-SP11	ks	1	12 445,40 Kč	12 445,40 Kč		
	Řadová svorka 2x2,5 š	ks	5	20,03 Kč	100,14 Kč		
	Řadová svorka 2x2,5 zž	ks	2	66,89 Kč	133,78 Kč		
	Jistič LTN-16B-1 do starého pilíře	ks	1	137,99 Kč	137,99 Kč		
2	Nástěnná rozvodná krabice	ks	1	787,15 Kč	787,15 Kč		
	min IP55						
		kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč		
1	kpl Doprava a přesun materiálu						
	Položka obsahuje:						
	- ostatní materiál a práce						
Kabeláž a trasy					9 903,20 Kč		
5	Kabel ovládací JYTY-o 2x1	m	50	11,75 Kč	587,40 Kč		
6	Kabel stíněný SXKD-6-FTP-LSOH	m	50	20,77 Kč	1 038,60 Kč		
7	Vodič ochranný H07V-K 6 zž	m	50	24,74 Kč	1 237,20 Kč		
36	Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce	kpl	1	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč		
	Položka obsahuje:						
	- ostatní materiál a práce, projekční činnost						
Měření a regulace					6 600,00 Kč		
43	Měření hladiny	ks	3	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč		
	mechanické plovákové spínače						